
Hotararea 3/2023 privind prelungirea termenului prevăzut la art. 11 alin. (1) din Hotărârea Camerei
Deputaţilor nr. 75/2021 pentru înfiinţarea unei Comisii parlamentare de anchetă privind achiziţiile
publice efectuate în sectorul sanitar în timpul stărilor de urgenţă şi de alertă pe teritoriul României

Hotararea 3/2023 din 2023.02.15

Status: Acte în vigoare

Versiune de la: 15 februarie 2023

Intră în vigoare:
15 februarie 2023 An

Hotararea 3/2023 privind prelungirea termenului prevăzut la art. 11 alin. (1) din Hotărârea Camerei
Deputaţilor nr. 75/2021 pentru înfiinţarea unei Comisii parlamentare de anchetă privind achiziţiile
publice efectuate în sectorul sanitar în timpul stărilor de urgenţă şi de alertă pe teritoriul României

Dată act: 15-feb-2023
Emitent: Camera Deputatilor

În temeiul prevederilor art. 77 din Regulamentul Camerei Deputaţilor, aprobat prin Hotărârea Camerei
Deputaţilor nr. 8/1994, republicat, cu modificările şi completările ulterioare,

Camera Deputaţilor adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic 

Termenul prevăzut la art. 11 alin. (1) din Hotărârea Camerei Deputaţilor nr. 75/2021 pentru înfiinţarea
unei Comisii parlamentare de anchetă privind achiziţiile publice efectuate în sectorul sanitar în timpul
stărilor de urgenţă şi de alertă pe teritoriul României, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea
I, nr. 105 din 2 februarie 2022, cu modificările şi completările ulterioare, se prelungeşte cu 60 de zile de
la data intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

-****-

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaţilor în şedinţa din 15 februarie 2023, cu respectarea
art. 76 alin. (2) din Constituţia României, republicată.

#/dokument/16797380
#/dokument/17005659
#/dokument/16777906


p. PREŞEDINTELE CAMEREI DEPUTAŢILOR,

CIPRIAN-CONSTANTIN ŞERBAN

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 131 din data de 15 februarie 2023


